W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących zamówienia na „Najem 
i obsługę mobilnych punktów fotograficznych (foto budek) do wykonywania automatycznych sesji zdjęciowych na 2016 r.”, poniżej publikujemy ich treść wraz z odpowiedziami: 

1. Czy znana jest (choćby wstępna) lista miast, w których planowane są imprezy? 
Odpowiedź: Planowane przez zamawiającego wydarzenia odbędą się na terenie Warszawy oraz Ciechanowa, Płocka, Radomia, Siedlec i Ostrołęki.
2. Czy imprezy odbywać się będą w pomieszczeniach zamkniętych czy na świeżym powietrzu?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje organizację jednego wydarzenia w plenerze na terenie Warszawy.
3. Czy imprezy odbywać się będą równolegle (np. w tym samym terminie ale w innych miastach), czy każdorazowo w innym terminie?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje organizacji wydarzeń w równoległym czasie.
4. Jakie są Państwa oczekiwania co do liczby urządzeń podczas każdej imprezy? w SOPZ raz mowa o "urządzeniach" w innym natomiast o "urządzeniu".

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem Umowy w § 1. ,  pkt.7 cyt:
„Zamawiający oświadcza, że:
1) w roku 2016 zamierza zorganizować na terenie województwa mazowieckiego 9 wydarzeń informacyjno-promocyjnych; 
2) w 2 wydarzeniach przewidywany jest udział ok. 2500 uczestników, a w 7 wydarzeniach przewidywany jest udział 150-200 uczestników;
3) podczas wydarzenia, w którym przewidywany jest udział ok. 2500 uczestników będą wykorzystane dwa urządzenia, a podczas wydarzeń, w których przewidywany jest udział 150-200 uczestników zostanie wykorzystane jedno urządzenie”.
Przez co należy rozumieć, że podczas każdego z dwóch planowanych wydarzeń dla ok.2500 uczestników, Zamawiający wymaga wykorzystania dwóch urządzeń  a podczas wydarzeń, w których przewidywany jest udział 150-200 uczestników zostanie wykorzystane jedno urządzenie.
